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PËRSHKRIM

Primer akrilik me bazë rrëshire

REKOMANDIME PËR PËRDORIM
PRIMERI FM mund të aplikohet si një shtresë bazë në mbështetës të 
ndryshëm, si: pllaka të vjetra, sipërfaqe të lëmuara, gurë natyralë, 
sipërfaqe dyshemeje prej çimentoje, druri dhe metali. Përdoret për t’i 
dhënë mbështetësit cilësitë e dëshiruara përpara aplikimit të ngjitësit për 
pllaka me bazë çimentoje.

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

FormA: liquid

Ngjyra: verdhe 

Densiteti: 1,05 Kg/l 

pH: 7

Përmbajtja e lëndës së thatë: 30%

Viskoziteti: 30 MPa.s

FM PRIMER

UDHËZIME PËR PËRGATITJEN
Sipërfaqja ku do të aplikohet FM PRIMER duhet të jetë e lirë nga lagështia, pluhuri dhe vajrat.

APLIKIMI
FM Primer është gati për përdorim dhe aplikohet direkt në sipërfaqe me një rullo ose penel. Ngjitësi i pllakave mund të aplikohet pas një ore, me 
kusht që FM Primer të jetë ende ngjitës.

RUAJTJA
18 muaj nëse ruhet në paketimin e tij origjinal dhe mbrohet nga ngrica dhe ekspozimi i drejtpërdrejtë në diell.

KONSUMIMI
0.2- 0.3 Kg/m2

PAKETIMI
1Kg / 5Kg / 10Kg Shishe plastike
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